
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

815 

26 

539 

813 

23 

17 

115 

2 

873 

946 

329 

121 

939 

127 

144 

Nome 

BARALDO ANDREA 

CASTAGNA GABRIELE 

LUNARDI ALBERTO 

MIOTTO DAVID 

LUNARDI ENRICO 

CARIOLATO NICOLA 

ZOSO GIOVANNI 

TODESCO DAVIDE 

ANTONELLO MARCO 

GIANSELLA ENRICO* 

CASTELLI MATTIA 

TOMBA FEDERICO 

CAROLLI MATTIA 

GHIOTTO MARCO 

TIRAPELLE LORIS 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Tempo Totale 

18:31.037 

18:46.281 

18:46.790 

18:47.517 

18:47.531 

18:58.724 

19:04.694 

19:07.524 

19:24.212 

19:25.527 

19:27.412 

19:28.068 

19:32.079 

19:32.698 

20:06.576 

Diff 

15.244 

15.753 

16.480 

16.494 

27.687 

33.657 

36.487 

53.175 

54.490 

56.375 

57.031 

1:01.042 

1:01.661 

1:35.539 

Differenza 

15.244 

0.509 

0.727 

0.014 

11.193 

5.970 

2.830 

16.688 

1.315 

1.885 

0.656 

4.011 

0.619 

33.878 

Tempo Migliore 

1:31.738 

1:33.068 

1:33.253 

1:32.339 

1:32.002 

1:32.982 

1:33.645 

1:33.084 

1:33.773 

1:35.685 

1:35.008 

1:36.016 

1:34.019 

1:35.025 

1:34.747 

Nel Giro 

2 

2 

4 

10 

8 

10 

6 

9 

1 

5 

3 

9 

6 

7 

2 

Punti 

250 

250 

250 

220 

200 

180 

160 

220 

200 

250 

150 

140 

250 

220 

220 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

15.244 

Velocità  Media 

46,905 

Miglior tempo sul giro 

1:31.738 

Velocità Migliore 

51,643 

Giro Migliore di 

815 - BARALDO ANDREA 

Stampato: 23/09/2018 17.13.36 

Capo del Servizio Cronometraggio: Spironelli R. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI BERGANTINO 

AGONISTI MX1 + ESPERTI MX1 + AGONISTI MX2 + ESPERTI MX2  

2^ Manche Agonisti + Esperti MX1 + MX2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:51:34 

Bergantino (RO) 1,316 Km. 

23/09/2018 17:25 


